XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — KpacHasa MawwuHa O Huop

Ne
20
5 TMpokyauH Bnaguncnas PoMaHoBUY
12
16
17
27
38
44
69
75
77
79
94

damnnama Umsa
Byraes Unba AnekcaHapoBuy

AmunpoB [laHun UnbdaTtoBuy
KnioknH Bavyecnas AHaToObEBUY
XwnnuHckun N'epmaH CepreeBuy
BepaHukos ApTem MiBaHOBUY
Bopo6beB MakcuM HUKNTUY
MeTpoB AMnUTpuit Butanbesny
XomakoB boraaH MNMaBnosuy
MTtawknH AnekcaHap Onerosuy
OxamanyanHos [laHnan PycnaHoBuy
KpuBoBA3b AnekcaHap AHApeeBUY
KpusyeHko Casennit Octanosuy

KomaHaa «B» — Akagemua XapnamoBa
Ne
31
89
5 Jwncosckunii NMasen Anekceesuny

Oamunma Nma
TopwwuH Nopaen
AHuncumos ®epop

Snuk MNnaTtoH
11
19
20
32
50
77
92
94

l'yces AHapen Uropesuy
Kyb6apes AnekcaHap

CapbleB lamup

KaydmaH CemeH

KysHeuoB ne6

Kyyepos EBreHuit Bnaaummposuy
Kawmos bopuc iBaHoBWNY
WapaHaa Mpuropuint Buktoposuy

MocnemaTueBble 6pockm
Bpems

00:00
45:00

FnaBHbIA cyabsa

MNopanuchb

NMpuMeyaHne kK NnpoTokony

Bpemsa vrpsbl
BpaTapeu

Mos Ne

MOUM M MMM MOTTO

Moz N¢

M MMM OmMT T TMOOO

<A>»
20
20

«B»
89
89

JINHeWHbIA cyabs

JIHeWHbIA cyabA

B3aTue BopoT

WrtpadHoe Bpems

fOHowwn 2016, 09.02.2025 — 09.02.2025

B3saTne BopoTr
Bpems fon Acc
05:35 5

25:34 38

B3saTne BopoTr

Fon = Acc  Acc
94
77

19

Bpemsa
13:13
16:01
30:00

11

Pe3ynbTaT no nepuoaam

<A»
«B>»
<A»

«B>»

E—

—

Aara
Bpems

Acc

4[

9 deBpana 2025
16:15 — 17:10

Yaa

nc Ne MuH

Np

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N1

MaTu N? 1

3purten

NeHnsa
Hau

YpaneHusn
Mp

Ne MwuH

O O r B -

O O = = N
o
P

o ZFL
72
1)

CyaAbs BpeMeHu

CekpeTtapb

Hau

OKOH

OKOH



