

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №1

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2016, 09.02.2025 — 09.02.2025	Дата	9 февраля 2025	Матч №	1
Место проведения	()	Время	16:15 — 17:10	Зрители	0

Команда «А» — Красная Машина Юниор			Взятие ворот				Удаления					
№ Фамилия Имя	Поз	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
20 Бугаев Илья Александрович	G	1	05:35	5								
5 Прокудин Владислав Романович	F	2	25:34	38								
12 Амиров Данил Ильфатович	F						-					
16 Клюкин Вячеслав Анатольевич	D											
17 Жилинский Герман Сергеевич	F											
27 Бердников Артем Иванович	F											
38 Воробьев Максим Никитич	F											
44 Петров Дмитрий Витальевич	F											
69 Хомяков Богдан Павлович	F											
75 Пташкин Александр Олегович	F											
77 Джамалудинов Даниал Русланович	D											
79 Кривовязь Александр Андреевич	D											
94 Кривченко Савелий Остапович	F											

Ко	манда «В» — Академия Харламова	
Νō	Фамилия Имя	Поз
31	Торшин Гордей	G
89	Анисимов Федор	G
5	Лисовский Павел Алексеевич	D
6	Элик Платон	F
11	Гусев Андрей Игоревич	F
19	Кубарев Александр	F
20	Сарыев Дамир	F
32	Кауфман Семен	D
50	Кузнецов Глеб	F
77	Кучеров Евгений Владимирович	F
92	Кашмов Борис Иванович	F
94	Шаранда Григорий Викторович	F

Время игры вратарей
Время «А» «В»

20

89

89

00:00

45:00 20

Послематчевые броски

Взятие ворот									
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис				
1	13:13	94							
2	16:01	77	11						
3	30:00	19			ws				

					T1 7 2 E 18	
				SEE THE N	3 5 8	
Результат по перио	дам	1	2	3 4 Общ	Время	ры
Взятие ворот	«A»	1	1	0 2	Hayano /	03:00
	«B»	1	1	0 200	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	0	0	0 0 0 0 × M	СТайм-а ут	
	«B»	0	0	0 0 0	SS & An	
					Тайм-аут	

Удаления

Пр Нач

Окон

Мин

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		